FLS. _________________

PROC.  _______________

RUB.  ________________

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

O MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO – MS, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, que houve um adendo no que se refere a ALTERAÇÃO do Edital do
Pregão Presencial n. 021/2023 seus anexos e Termo de Referência.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa sob o SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futura e parcelada prestação de serviços de limpeza e

higienização de veículos e máquinas (lava jato) para atender as necessidades das Secretariais do

município de Ribas do Rio Pardo (MS), conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Altera-se a data e horário da abertura da licitação, passando a constar:
DATA DE ABERTURA: 10/05/2023- HORÁRIO: 08h00min – Oficial do Estado de Mato Grosso do Sul
(MS).

2. DOS DEMAIS ASSUNTOS:
2.1 Todos os demais assuntos inerentes ao Edital Original, não mencionados neste ADENDO,
permanecem inalterados.

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de abril de 2023.

Nadja de Lima Matias
Secretária de Finanças e

Planejamento (SEFIP)

Marcos André de Melo

 Secretário de Saúde (SESAU)

Antonio Celso R. da S. Junior
Secretário de Esporte e

Turismo (SESP)

Jaqueline Pereira Arimura
Secretária de Assistência Social

e Habitação (SAS)

Nizael Flores de Almeida
Secretário de Educação (SED)

Lucien Roberto G de Rezende
Secretário de

Empreendedorismo (SEMP)

Manoel Aparecido dos Anjos
Secretário de Gestão de Governo (SEGOV)

 Luiz Carlos dos Santos

 Secretário de Infraestrutura Pública (SEINFRA)

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/